
Kapitoly z integrativní speciální pedagogiky 

SPG/SKISP 

Zhodnocení pilotáže garantem – z pohledu pedagoga, resp. lektora 

(Popište jasně a srozumitelně zkušenost, kterou jste získal/a při pilotáži a reflexi pro 

následující výuku předmětu)  

Pilotáž kurzu Kapitoly z integrativní speciální pedagogiky proběhla v letním semestru 

studijního roku 2011/2012. Studenti poměrně často v hodnocení oceňovali zajímavost 

informací, uvádění příkladů z praxe, eventuálně způsob podání či pozitivní přístup   

vyučujícího. Ve čtyřech případech se studentům jevila časová dotace jako malá.  

Kurz se studentům jeví jako méně náročný. Takto rovněž hodnotili náročnost zpracování 

seminárního úkolu.  

Pro další období garant kriticky zhodnotí množství a náročnost úkolů, případně rovněž již 

zpracovanou distanční oporu, kterou sám nezpracovával (autorkou je Mgr. Kateřina Janků, 

Ph.D.).  

 

Datum vyhotovení zhodnocení: 31.10.2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu:   Petr Franiok, doc. PaedDr. Ph.D. 

Jméno a příjmení lektorů:   Petr Franiok, doc. PaedDr. Ph.D. 

 

Podpis garanta předmětu 

 


